Общество с ограниченной ответственностью «Золотая Орда»

	(название организации)

	«10» сентября 2019 г.

	№ 23

Приказ

О повторном продлении срока расследования
несчастного случая на производстве

В связи с необходимостью получения трасологической и автотовароведческой экспертизы, назначенной ОВП ГИБДД «Самойловское» в рамках расследования ДТП с водителем ремонтно-технического участка  Ворожцовым Александром Ивановичем, произошедшим 21 августа 2019 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок расследования несчастного случая на 15 дней по согласованию с ОВП ГИБДД «Самойловское» (вх.№ 121 от 10.09.2019). Лист согласования присоединить к материалам расследования несчастного случая.
2. Завершить расследование несчастного случая не позднее 30 сентября 2019 года.
3. О продлении срока расследования немедленно сообщить пострадавшему Ворожцову А.И. заказным письмом с уведомлением почтой.

4. Секретарю Левандовской М.В. ознакомить с данным приказом членов комиссии.
Председатель комиссии по расследованию,

генеральный директор ООО «Золотая Орда»

                               Гентович С.А.